
Šampon šungitový speciální, černý Síla šungitu Fratti
300ml

  

Na bázi karelského šungitu je určen pro vlasy, které potřebují intenzivní péči, jemně čistí,
intenzivně vyživuje, obnovuje a posiluje oslabené vlasy a zabraňuje jejich vypadávání. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH255,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 255,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sungitovy-sampon-poskozene-.gif


Ask a question about this product 
VýrobceFratti HB  

Popis Speciální černý šampon na bázi karelského šungitu je určen pro vlasy, které potřebují
intenzivní péči. Šampon jemně čistí, intenzivně vyživuje, obnovuje a posiluje oslabené vlasy a
zabraňuje jejich vypadávání. Pro barvené, poškozené vlasy.
 
Vysoce aktivní šungit výrazně zlepšuje krevní oběh v pokožce vlasů, sytí ji základními
stopovými prvky, posiluje vlasové kořínky. Jako přírodní antioxidant, chrání buňky před
škodlivými účinky volných radikálů, zabraňuje narušení struktury vlasů a ztrátě jejich barvy.

Použití: Je vhodné šampón nanést v malém množství, vetřít do vlasů, nechat chvíli působit a
opláchnout. Pak nanést běžné množsví, jemnou masáží pokožky hlavy napěnit a nechat působit
několik minut. Poté důkladně opláchnout.
Díky vysokému obsahu Šungitu má šampon černou barvu, avšak NEBARVÍ!

Složení: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betain, Glycerin, Cocoamphoacetate,
Shungit, Sodium Chloride, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate,
PEG-12 Dimethicone, Mentha Piperita Leaf Extract, Bidens Tripartia Extract, Hydrolyzed
Collagen, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone,
Parfum.

Objem: 300ml

Před použitím protřepejte

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8164&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=521&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

